נייר עמדה בנושא

הצעת חוק העונשין (תיקון – איסור שימוש ומסירת מידע סודי), התשע"א-2011

לכבוד

ועדת חוקה חוק ומשפט

שלום וברכה.

ארגון רבני צהר מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק העונשין (תיקון – איסור שימוש ומסירת מידע סודי), התשע"א-2011, אשר עניינה לחדד את החומרה שבגילוי סודות מדינה, גם כאשר הם אינם נמסרים לגורם עוין ואין קיימת כוונה לפגוע בביטחון המדינה מצד המדליף.

התמיכה מבוססת על הטעמים הבאים:

- 1. חומרת מסירת מידע מסווג:** חכמינו היו מודעים לסכנה הגדולה שבגילוי סודות ביטחוניים.

³ הלכות דעות ז, ה.

⁴ הפוסקים מתבססים בעיקר על המשנה במסכת סנהדרין (ג, ז) הקובעת שאסור לדיין להדליף את תוכן ההצבעה של חבריו הדיינים בפורום סגור. התלמוד (סנהדרין לא ע"א) מספר על הוצאתו של תלמיד מבית המדרש בעקבות הדלפת תכנים סגורים מתוכו.

⁵ שו"ת הראנ"ח, סימן קיא; ש"א ציגלמן, יהודי פולין וליטא עד שנת ת"ח (1648), ירושלים תשנ"א, פרק יז, תקנה יז/א/35.